



## BEST CHOICE FOODS ONGOING PRODUCT LIST

Pricing good July 1-31, 2018

Email: [sales@bestchoicefoods.com](mailto:sales@bestchoicefoods.com)

CODE	PRODUCT	CASE WT	PRICE			QTY NEEDED
<b>BREAKFAST ITEMS</b>						
BRK-85121	SSG TURKEY MAPLE WRAP 56/2.85 OZ 10 LB	10	\$13.27	/CS	\$1.33	/LB
BRK-MF7000-OH	PANCAKES 144/1.20 OZ 10.8 LB/CS	10.8	\$20.42	/CS	\$1.89	/LB
BRK-MF9000	WAFFLES 144/.8 OZ 7.2 LB	7.2	\$19.87	/CS	\$2.76	/LB
ZSBRK-22655-30302-D	TURKEY BACON 2/6 LB 12 LB/CS	12	\$31.65	/CS	\$2.64	/LB
ZSBRK-7000-SS-D	SCRAMBLE EGG MIX FROZEN 6/5 LB 30 LB/CS	30	\$34.50	/CS	\$1.15	/LB
ZSBRK-7100-SS-D	EGG WHITES FROZEN 6/5 LB 30 LB/CS	30	\$36.00	/CS	\$1.20	/LB
ZSBRK-71923-64196-D	OATS 50 LB	50	\$37.66	BAG	\$0.75	/LB
ZSBRK-71923-65186-D	FARINA 50 LB	50	\$37.22	BAG	\$0.74	/LB
ZSBRK-71923-65187-D	GRITS 50 LB	50	\$36.98	BAG	\$0.74	/LB
ZSBRK-71923-78530-D	CEREAL CORN FLAKES 20 LB/CS	20	\$25.55	BAG	\$1.28	/LB
ZSBRK-71923-78531-D	CEREAL BRAN FLAKES 20 LB	20	\$28.75	BAG	\$1.44	/LB
ZSBRK-71923-78534-D	CEREAL TOASTED OATS 20 LB	20	\$38.07	BAG	\$1.90	/LB
ZSBRK-HCBP010-D	BREAKFAST PATTY FC CKN/BEEF 480/1 OZ 30 LB/CS	30	\$49.27	/CS	\$1.64	/LB
<b>UNBREADED PATTIES/MEATBALLS</b>						
ZSMBALL-4439-D	MEATBALLS CHK/BEEF FC 960/.05 OZ 30 LB/CS	30	\$49.27	/CS	\$1.64	/LB
ZSMTPTY-4429-D	DINNER LOAF FC 160/3OZ 30 LB/CS	30	\$49.27	/CS	\$1.64	/LB
ZSMTPTY-HCHP030-D	HAMB PATTY FC CHK/BF 160/3 OZ 30 LB/CS	30	\$48.47	/CS	\$1.62	/LB
ZSMTPTY-HCPP030-D	PATTY PEPPERED FC 160/3 OZ 30 LB/CS	30	\$48.47	/CS	\$1.62	/LB
ZSMTPTY-HCSS030-D	SALISBURY PATTY FC 160/3 OZ 30 LB/CS	30	\$48.47	/CS	\$1.62	/LB
ZSMTPTY-98607530-D	BBQ PATTY CHICKEN/BEEF 213/3 OZ 40 LB/CS	40	\$71.76	/CS	\$1.79	/LB
<b>BREADED PATTIES</b>						
ZSMTPTYBRD-702620-D	BEEF PATTY BREADED FC 213/3 OZ 40 LB/CS	40	\$71.74	/CS	\$1.79	/LB
ZSMTPTYBRD-702720-D	BEEF PATTY BREADED FC 160/4 OZ 40 LB/CS	40	\$71.74	/CS	\$1.79	/LB
ZSMTPTYBRD-716220-D	CHICKEN PATTY BREADED FC 213/3 OZ 40 LB/CS	40	\$71.83	/CS	\$1.80	/LB
ZSMTPTYBRD-716320-D	CHICKEN PATTY BREADED FC 160/4 OZ 40 LB/CS	40	\$68.81	/CS	\$1.72	/LB
<b>DICED MEATS/GROUND MEATS</b>						
RET-333	CHOPPED BBQ 4/5 LB TUBS 20 LB	20	\$44.48	/CS	\$2.22	/LB
ZSDC-22655-70156-D	GROUND TURKEY 2/10 LB 20 LB/CS	20	\$36.45	/CS	\$1.82	/LB
ZSDC-69948-D	GROUND TURKEY (MECH SEP) 4/10 LB 40 LB/CS	40	\$35.45	/CS	\$0.89	/LB
ZSTOP-902275-D	BEEF CRUMBLE FC BULK 40 LB/CS	40	\$60.75	/CS	\$1.52	/LB
<b>FISH</b>						
ZSFISH-10001186-D	FISH CRUNCHY FC WHOLE MUSCLE 53/3 OZ 10 LB/CS	10	\$33.00	/CS	\$3.30	/LB
ZSFISH-23192-D	FISH CRUNCHY BREADED FC 106/3 OZ 20 LB	20	\$39.72	/CS	\$1.99	/LB
ZSFISH-23193-D	FISH CRUNCHY BREADED FC 80/4 OZ 20 LB/CS	20	\$39.72	/CS	\$1.99	/LB



## BEST CHOICE FOODS ONGOING PRODUCT LIST

Pricing good July 1-31, 2018

Email: [sales@bestchoicefoods.com](mailto:sales@bestchoicefoods.com)

CODE	PRODUCT	CASE WT	PRICE			QTY NEEDED
<b>HOT DOGS/CORN DOGS</b>						
HD-86114	CHKN CORN DOGS 60/2.67 OZ 10 LB	10	\$13.27	/CS	\$1.33	/LB
ZSHD-22655-62005-D	FRANKS TURKEY 256/1.5 OZ 4/6 LB BAGS 24 LB/CS	24	\$36.00	/CS	\$1.50	/LB
ZSHD-22655-71692-D	SAUSAGE TURKEY SMOKED 107/3.5 OZ 20 LB/CS	20	\$37.50	/CS	\$1.88	/LB
<b>LUNCHMEATS SLICED,ROLL AND LOGS</b>						
ZSLMSL-22655-85503-D	TURKEY ROLL SLICED WHITE 768/0.5 OZ SLICES 24 LB/CS	24	\$51.95	/CS	\$2.16	/LB
ZSLMSL-22655-85504-D	TURKEY BOLO SLICED 768/0.5 OZ SLICES 24 LB/CS	24	\$35.47	/CS	\$1.48	/LB
ZSLMSL-22655-85505-D	TURKEY PICNIC HAM DARK CURED SLICED 768/0.5 OZ SLICES 24 LB/CS	24	\$39.48	/CS	\$1.65	/LB
ZSLMSL-22655-85507-D	TURKEY SALAMI SLICED 768/0.5 OZ SLICES 24 LB/CS	24	\$37.27	/CS	\$1.55	/LB
ZSROLL-22655-83001-D	TURKEY ROLL COMBO 2/10 LB 20 LB/CS	20	\$34.84	/CS	\$1.74	/LB
ZSROLL-22655-83004-D	TURKEY BOLO 2/10 LB 20 LB/CS	20	\$30.43	/CS	\$1.52	/LB
ZSROLL-22655-83005-D	TURKEY SALAMI 2/10 LB 20 LB/CS	20	\$30.40	/CS	\$1.52	/LB
ZSROLL-22655-83010-D	TURKEY BOLO 2/10 LB 20 LB/CS	20	\$28.88	/CS	\$1.44	/LB
ZSROLL-22655-83012-D	TURKEY HAM DARK CURED 2/10 LB 20 LB/CS	20	\$28.97	/CS	\$1.45	/LB
ZSROLL-74308-45602-D	TURKEY ROLL WHITE MEAT 2/10 LB 20 LB/CS	20	\$35.62	/CS	\$1.78	/LB
<b>ETHNIC ITEMS</b>						
ZMEX-1148-D	TORTILLAS FLOUR 6" 18/20CT 25 LB/CS	25	\$22.59	/CS	\$0.90	/LB
ZMEX-1168-D	TACO SHELLS CORN 200 CT 10/20 CT BAGS 8 LB/CS	8	\$18.72	/CS	\$0.09	/EA
ZMEX-1269-D	TORTILLAS 8" FLOUR 15/12CT 29 LB/CS	29	\$20.30	/CS	\$0.70	/LB
ZMEX-1270-D	TORTILLAS FLOUR 10" 10/12 CT 30 LB/CS	30	\$22.80	/CS	\$0.76	/LB
ZMEX-237-D	TOSTADA SHELLS CORN 144 6/24 CT 8 LB/CS	8	\$18.15	/CS	\$0.13	/EA
ZMEX-321-D	CHIPS NACHO ROUND CORN BULK 7 LB BAG	7	\$11.50	/CS	\$1.64	/LB
ZSMEX-10500001-D	BURRITO BEEF/BEAN 60/5 OZ 18.75 LB	18.75	\$31.81	/CS	\$0.53	/EA
ZSMEX-80007-D	BURRITO BEAN & CHEESE 60/5 OZ 18.75 LB	18.75	\$38.22	/CS	\$0.64	/EA
ZSRET-78771-D	PIZZA WHOLE WHEAT TURKEY SAUSAGE 96/4.69 OZ 29 LB/CS	29	\$57.47	/CS	\$0.96	/EA
<b>BEANS, RICE AND PASTA</b>						
ZSRET-MELBO000020-D	ELBOW MACARONI BULK 20 LB/CS	20	\$14.36	/CS	\$0.72	/LB
ZSRET-MFUS100020-D	ROTINI NOODLES BULK 20LB/CS	20	\$14.36	/CS	\$0.72	/LB
ZSRET-MSPAG000020-D	SPAGHETTI NOODLES BULK 20LB/CS	20	\$14.07	/CS	\$0.70	/LB
ZSVEG-405300-D	PINTO BEANS SPLIT 50 LB	50	\$36.77	/CS	\$0.74	/LB
ZSVEG-R1CA50510-D	RICE PAR BOILED 50 LB	50	\$32.25	/CS	\$0.65	/LB



## BEST CHOICE FOODS ONGOING PRODUCT LIST

Pricing good July 1-31, 2018

Email: [sales@bestchoicefoods.com](mailto:sales@bestchoicefoods.com)

CODE	PRODUCT	CASE WT	PRICE		QTY NEEDED	
<b>FROZEN FRUIT/VEGETABLES ITEMS</b>						
ZSRET-40CCPA-D	APPLES FROZEN IQF BULK 50 LB/CS	50	\$34.34	/CS	\$0.69	/LB
ZSVEG-20874-D	CARROTS FROZEN 30 LB	30	\$22.14	/CS	\$0.74	/LB
ZSVEG-30LHBROC-D	BROCCOLI CUTS FROZEN 30 LB	30	\$25.41	/CS	\$0.85	/LB
ZSVEG-30LHIRVM-D	IRISH MIXED VEGETABLES FROZEN 30 LB	30	\$25.41	/CS	\$0.85	/LB
ZSVEG-30RRGB-D	GREEN BEANS FROZEN 30 LB	30	\$25.84	/CS	\$0.86	/LB
ZSVEG-30RRPEAS-D	PEAS FROZEN 30 LB	30	\$30.06	/CS	\$1.00	/LB
ZSVEG-820009-D	PEPPERS FROZEN CUT 50 LB	50	\$50.95	/CS	\$1.02	/LB
ZSVEG-A02-D	ONIONS DICED BULK FROZEN 45 LB/CS	45	\$33.24	/CS	\$0.74	/LB
ZSVEG-FFG030-D	CORN CUT FROZEN 30 LB	30	\$30.16	/CS	\$1.01	/LB
<b>POTATOES</b>						
ZSVEG-40719-D	POTATOES DEHYDRATED GRANULES 50 LB	50	\$63.19	/CS	\$1.26	/LB
ZSVEG-NSB0139-D	POTATOES SLICED 1/25 LB BULK 25 LB/CS	25	\$34.75	/CS	\$1.39	/LB
ZSVEG-R03-D	POTATOES FLAKE BULK 1/40 LB/CS	40	\$44.40		\$1.11	/LB
ZRET-1004048-D	FRENCH FRIES 6/6 LB 36 LB/CS	36	\$29.52	/CS	\$0.82	/LB
<b>COOKIES</b>						
ZSDES-6151-D	DUPLEX COOKIES 1140 CT 15/2 LB 30 LB/CS	30	\$38.98	/CS	\$1.30	/LB
ZSDES-6150-D	VANILLA COOKIES 1140 CT 15/2 LB 30 LB/CS	30	\$38.98	/CS	\$1.30	/LB
ZSDES-6153-D	LEMON COOKIES 1140 CT 15/2 LB 30 LB/CS	30	\$38.98	/CS	\$1.30	/LB
<b>CHEESE/DAIRY PRODUCTS</b>						
ZSCHS-32657-D	CHEESE SANDWICH SLICED 303 6/5 LB 30 LB/CS	30	\$43.23	/CS	\$1.44	/LB
ZSCHS-STK08176-D	MOZZARELLA IMITATION SHREDDED 4/5 LB 20 LB/CS	20	\$51.05	/CS	\$2.55	/LB
ZSCHS-284-H-D	CHEESE AMERICAN SLICED 160 CT 4/5 LB 20 LB/CS	20	\$47.60	/CS	\$2.38	/LB
ZSCHS-EKP0317205CH-D	CHEESE CHEDDAR SHREDDED 4/5 LB 20 LB/CS	20	\$47.60	/CS	\$2.38	/LB
ZCHS-EKP0317205MZ-D	CHEESE MOZZARELLA SHREDDED 4/5 LB 20 LB/CS	20	\$47.60	/CS	\$2.38	/LB
ZCHS-EKP03171205-D	CHEESE ZESTY FIESTA BLEND SHREDDED 4/5 LB 20 LB/CS	20	\$36.60	/CS	\$1.83	/LB
ZSCHS-547-D	CHEESE IMITATION SHREDDED CHEDDAR 4/5 LB 20 LB/CS	20	\$40.40	/CS	\$2.02	/LB
ZSCHS-EKP03171205IW-D	CHEESE IMITATION SANDWICH SLICED IW PP BULK 1/30 LB	30	\$46.87	/CS	\$1.56	/LB
ZCHS-22076-GNS-D	MARGARINE SOLIDS UNSALTED 30/1 LB 30 LB	30	\$30.61	/CS	\$1.02	/LB
ZSCHS-STK08327-D	CHEESE IMIT CHEDDAR SHREDDED 4/5 LB 20 LB/CS	20	\$42.52	/CS	\$2.13	/LB
<b>SALAD DRESSING BULK</b>						
ZSRET-17245-D	SALAD DRESSING 30 LB	30	\$31.49	/CS	\$1.05	/LB
ZSRET-17680CGB-D	RANCH DRESSING 4/1 GAL 33.72 LB	33.72	\$35.14	/CS	\$1.04	/LB
ZSRET-17686CGB-D	FRENCH DRESSING REDUCED CALORIE 4/1 GAL 30 LB/CS	30	\$26.17	/CS	\$0.87	/LB
ZSRET-44241-SC-D	MUSTARD 4/1 GALLON 35 LB/CS	35	\$20.50	/CS	\$0.59	/LB
ZSRET-51420CC-D	ITALIAN DRESSING 4/1 GAL REDUCED CAL 34 LB/CS	34	\$27.00	/CS	\$0.79	/LB
ZSRET-17737-CGS-D	TARTAR SAUCE 4/1 GAL 35.8 LB/CS	35.8	\$54.51	/CS	\$1.52	/LB



## BEST CHOICE FOODS ONGOING PRODUCT LIST

Pricing good July 1-31, 2018

Email: [sales@bestchoicefoods.com](mailto:sales@bestchoicefoods.com)

CODE	PRODUCT	CASE WT	PRICE		QTY NEEDED	
<b>CONDIMENTS BULK</b>						
ZRDRET-42080-D	MUSTARD YELLOW 4/1 GALLON 32 LB/CS	32	\$17.85	/CS	\$0.56	/LB
ZSRET-2727-D	RELISH 4/1 GALLON 34 LB/CS	34	\$35.81	/CS	\$1.05	/LB
ZSRET-13692-D	SYRUP IMITATION 4/1 GALLON 34 LB/CS	34	\$33.18	/CS	\$0.98	/LB
ZSRET-72232-D	BBQ SAUCE 4/1 GAL 34 LB	34	\$30.49	/CS	\$0.90	/LB
ZSRET-86636-D	APPLE JELLY POUCH 12/4 LB 48 LB/CS	48	\$52.21	/CS	\$1.09	/LB
ZSRET-86637-D	JELLY GRAPE POUCHES 12/4 LB 48 LB/CS	48	\$57.56	/CS	\$1.20	/LB
ZSRET-NSPB6580-D	PEANUT BUTTER LOW SALT 6/5 LB TUBS 30 LB/CS	30	\$48.25	/CS	\$1.61	/LB
ZSRET-REDY999	KETCHUP 6/#10 CANS 40 LB	40	\$34.97	/CS	\$0.87	/LB
<b>CONDIMENTS PACKETS</b>						
ZSRET-11403-D	SUGAR SUBSTITUTE 2500/.80 GR 6.70 LB/CS	6.7	\$20.22	/CS	\$3.02	/LB
ZSRET-143-53-D	SALT PACKETS 3000/0.5 GR 3.5 LB/CS	3.5	\$8.46	/CS	\$2.42	/LB
ZSRET-144-62-D	PEPPER PACKETS 3000/0.11 GR 3.5 LB/CS	3.5	\$11.94	/CS	\$3.41	/LB
ZSRET-25581-D	SUGAR 2000/.10 OZ 12.5 LB/CS	12.5	\$25.59	/CS	\$2.05	/LB
ZSRET-86111-D	KETCHUP 1500/7 GR 26 LB/CS	26	\$38.58	/CS	\$1.48	/LB
ZSRET-86163-D	MUSTARD PACKETS 2000/4.5 GRM 20 LB/CS	20	\$35.66	/CS	\$1.78	/LB
ZSRET-86251-D	SALAD DRESSING 500/9.0 GRM 22 LB/CS	22	\$21.63	/CS	\$0.98	/LB
ZSRET-86340-D	TACO SAUCE 500/9 GR 10 LB/CS	10	\$16.65	/CS	\$1.67	/LB
ZSRET-86460-D	SYRUP 200/1.5 OZ 18 LB/CS	18	\$23.85	/CS	\$1.33	/LB
ZSRET-PB50001-D	PEANUT BUTTER POUCHES KOSHER 500/1 OZ 32 LB/CS	32	\$68.08	/CS	\$2.13	/LB
ZSRET-86489-D	APPLE JELLY POUCH 400/.05 OZ 12 LB/CS	12	\$20.86	/CS	\$1.74	/LB
ZSRET-86490-D	GRAPE JELLY POUCH 400/0.5 OZ 12.5 LB/CS	12.5	\$21.61	/CS	\$1.73	/LB
<b>SPICES</b>						
ZSRET-90205CC-D	CHILI POWDER 5 LB	5	\$29.54	/CS	\$5.91	/LB
ZSRET-90215CC-D	CUMIN GROUND 5 LB	5	\$21.86	/CS	\$4.37	/LB
ZSRET-ARA-C5B-D	CINNAMON GROUND 5 LB	5	\$20.84	/CS	\$4.17	/LB
ZSRET-ARA-GG5B-D	GARLIC GRANULATED 5 LB	5	\$26.17	/CS	\$5.23	/LB
ZSRET-320015-D	GARLIC POWDER 5 LB	5	\$20.50	/CS	\$4.10	/LB
ZSRET-90230CC-D	ONION GRANULATED 5 LB	5	\$21.53	/CS	\$4.31	/LB
ZSRET-90240CC-D	PAPRIKA 5 LB	5	\$22.15	/CS	\$4.43	/LB
ZSRET-ARA-IBP5B-D	BLACK PEPPER IMIT 5 LB	5	\$26.23	/CS	\$5.25	/LB
ZSRET-90250CC-D	CAYENNE PEPPER 5 LB	5	\$25.97	/CS	\$5.19	/LB
ZSRET-ARA-05B-D	OREGANO 5 LB	5	\$22.96	/CS	\$4.59	/LB
ZSRET-ARA-T5B-D	THYME 5 LB	5	\$19.22	/CS	\$3.84	/LB
ZSRET-CC90275-D	PARSLEY 1 LB	1	\$10.23	/CS	\$10.23	/LB



## BEST CHOICE FOODS ONGOING PRODUCT LIST

Pricing good July 1-31, 2018

Email: [sales@bestchoicefoods.com](mailto:sales@bestchoicefoods.com)

CODE	PRODUCT	CASE WT	PRICE			QTY NEEDED
<b>RECIPE ENHANCERS</b>						
ZSRET-ARA-BB30B-D	BEEF BASE 30 LB	30	\$39.47	/CS	\$1.32	/LB
ZSRET-ARA-CB30B-D	CHICKEN BASE 35 LB	35	\$39.47	/CS	\$1.13	/LB
ZRET-66241-SC-D	VINEGAR DISTILLED WHITE 4/1 GAL 35 LB/CS	35	\$16.45	/CS	\$0.47	/LB
<b>DRY MIX</b>						
ZRDRET-7023307266-D	GRAVY MIX BLACK PEPPER/WHITE MORRISON 6/1.5 LB BAGS 9 LB/CS	9	\$22.77	/EA		
ZSBRK-70300CC-D	PANCAKE/WAFFLE MIX 50 LB BAG	50	\$34.82	/EA		
ZSBRK-70700CC-D	BISCUIT MIX ADD WATER ONLY 50 LB BAG	50	\$36.64	/EA		
ZSDES-80120CC-D	COFFEE CAKE MIX ADD WATER ONLY 50 LB	50	\$44.46	/EA		
ZSDES-80200CC-D	CHOCOLATE CAKE MIX CINCH ADD WATER ONLY BULK 50 LB/CS	50	\$45.51	/EA		
ZSDES-80600CC-D	YELLOW CAKE MIX CINCH ADD WATER ONLY 50 LB/CS	50	\$43.58	/EA		
ZSDES-80700CC-D	WHITE CAKE MIX CINCH ADD WATER ONLY 50 LB/CS	50	\$43.58	/EA		
ZDES-80500CC-D	CAKE MIX SPICE ADD WATER ONLY 50 LB/BAG	50	\$43.78	/EA		
ZSRET-71923-65198-D	DAIRY BLEND MIX 50 LB	50	\$125.60	/EA		



## BEST CHOICE FOODS ONGOING PRODUCT LIST

Pricing good July 1-31, 2018

Email: [sales@bestchoicefoods.com](mailto:sales@bestchoicefoods.com)

CODE	PRODUCT	CASE WT	PRICE	QTY NEEDED
<b>DRY SUPPLIES</b>				
ZBRET-81202-D	CUPS STYROFOAM 8 OZ 25/40 CT 1000 10 LB/CS	10	\$27.13 /CS	
ZBRET-81233-D	HINGED STYRO 1 COMP TRAY 9.5x9.25x3 200 CT 10 LB/CS	10	\$24.88 /CS	
ZBRET-81238-D	HINGED STYRO 3 COMPARTMENT 9.5x9.25x3 2/100 CT 10 LB/CS	10	\$26.20 /CS	
ZBRET-81241-D	HINGED STYRO 3 COMP 8.5 x 8 x 3 2/100 CT 10 LB/CS	10	\$22.38 /CS	
ZBRET-81281-D	ALUMINUM FOIL STANDARD 18x1000 20 LB/CS	20	\$42.98 /EA	
ZBRET-81285-D	ALUMINUM FOIL STANDARD 12x1000 20 LB/CS	20	\$30.68 /EA	
ZBRET-81402-D	NAPKIN 15x17 1/8 FOLD 12/250 3000 CT	5	\$35.30 /CS	
ZBRET-81629-D	GLOVES BLUE VINYL X-LARGE 10/100 CT 16 LB	16	\$38.71 /CS	
ZBRET-81678-D	BEARD GUARDS 10/100 10 LB	10	\$33.12 /CS	
ZBRET-81679-D	HAIRNETS BROWN 10/100 CT 1000/CS 4 LB/CS	4	\$65.76 /CS	
ZBRET-81682-D	HAIRNETS BOUFFANT BLUE 1000 CT 9 LB	9	\$29.85 /CS	
RET-44013	SPORKS MEDIUM WEIGHT 1000 CT 5 LB/CS	5	\$16.41 /CS	
ZBRET-81770-D	FORK HEAVY BLACK 1/1000 CT 20 LB	20	\$25.80 /CS	
ZBRET-81771-D	KNIFE HEAVY BLACK 1/1000 CT 20 LB	20	\$25.40 /CS	
ZBRET-81773-D	SPOON HEAVY BLACK 1/1000 CT 20 LB	20	\$25.20 /CS	
ZBRET-81795-D	FORK MED WHITE 1/1000 CT 3 LB	3	\$12.97 /CS	
ZBRET-81796-D	SPOONS MED WHITE 1/1000 CT 3 LB	3	\$15.12 /CS	
ZBRET-81804-D	CLING WRAP 18"x1000' 10 LB/CS	10	\$15.81 /EA	
ZBRET-81809-D	CLING WRAP 12" x 2000' 6 LB/CS	6	\$16.03 /EA	
ZSRET-DAP12528X46-D	APRONS DISPOSABLE 1000 CT 28 x 46 28 LB/CS	28	\$58.24 /CS	
ZSRET-HR386012N-D	CAN LINERS 38x60 60 GALLON 200 CT 14.20 LB/CS	14.2	\$37.54 /CS	
ZSRET-GDPE-L-D	GLOVES POLY LARGE 1000 CT 3 LB/CS	3	\$7.75 /CS	

**NOTES:**

The above listing is sample of our available items. Pricing is good for the dates listed.

[www.bestchoicefoods.com](http://www.bestchoicefoods.com)

Orders must be received by noon on Tuesday for shipment by Friday.

Minimums for shipment may apply. Ask your sales manager for details.

For additional items, please see the weekly Best Choice Foods Opportunity Listing.

Phone: 817-870-5066